

Beş Ağustos Heyacanı Başladı

— **B e l e d i y e** Başkan Mevlüt Kılınçoğlu : Beş Ağustos Bayramı bu yıl bizim için daha önemli kutlanıyor.

İlk kez geçen yıl Uluslar arası nitelikte kutlanan Ekonomik Kalkınma Bayramı gibi bu yıl da aynı şekilde ve daha geniş kapsamda kutlanacak.

Dünyanın en büyük en- tegre tesislerinden birisi olan Eitbank Alüminyum Tesislerinin kuruluşu ve Seydişehir'in kalkınma dö- nemi olarak başlayan 5 Kültürel etkinliklerle dopdolu bir üç gün yaşaya- cak olan Seydişehir halkı çok sayıda yabancı folklor ekibini ve misafirleri ko- nuşarak başlamak üzere

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

«Uludağ Caddesini de Asfaltlayacağız»

— Şehrin en işlek cadde- lerinden olan Uludağ caddesinin bu yıl as- faltlama çalışmalarına başlanacağı bildirildi. — Son olarak yıllardır kanalizasyon meselesi devam eden, Nasrettin mahallesinde çalışma- lar hızla devam ediyor. İlçemizde asfalt kapla- ma sezonunun kısa olma- sı nedeniyle asfalt çalış- malarının hızla devam et- tiği iki vardiye çalışarak (Baştarafı Sayfa 3'te)

**TOFAŞ Ana Bayi
Törene Açıldı**

İlçemizin müteşebbis genç işadamlarından Sey- taş Yem Fabrikası sahibi Hasan Ali Can tarafından şehrimize kazandırılan Devamı Sayfa 2'de

Belediye Otobüs Duraklarını Yeniledi

Geçtiğimiz yıl plentine tipi beton asfalt'la kapla- nan, şehrin en işlek cad- delerinden olan Atatürk caddesi, bu yıl yapılan dü- zenleme çalışmalarının bi- tirilmesiyle son şeklini al- dı. Devamı Sayfa 2'de

B A Ş Y A Z I
KÖKLÜ ŞİİR GELENEĞİMİZ

Sefa KOYUNCU

Temel eserlerdeki tarifiyle «ölçülü ve kâfiye- li söz» olan şiir, manâsı ve yazılış tarzına göre de iyi veya kötü olarak tasnif edilebilir. Ölçü, a- henk, şekil, kafiye ve manâ arasındaki tabii ve mükemmellik de şairin başarı ölçüsü olarak kabul edilegelmiştir. Büyük şairlerimizin eserle- rinde bu özellikler vardır.

Şairlerimiz tarih boyunca ölçüye ve şekle bağlı kalmışlar ve şiirlerine güzel manâlar vere- rek, edebi san'atlarla süslemişler; bazı büyük şairlerimiz de sadeliği tercih etmişlerdir.

Serbest şiirin Türkiye'de yaygınlaşmaya baş- lamasının temelinde, pek çok şey de olduğu gi- bi, batılma hareketi vardır. Serbest şiire ben- zer ilk denemeleri yapan ve «Edebiyatımızın di- namiti» ünvanını alan Abdülhak Hamit Tarhan, büyük bir batı hayranıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de

folklor gösterileri, tiyatro, panel ve fakir çocukların sünneti gibi bir çok etkin- liği olan Seydişehir Ekono- mik Kalkınma Bayramı il olmaya aday Seydişehir açısından çok önemli oldu- ğu bildirildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

« **Belediye Gazetesi SHP'nin Yayın
Organı Haline Geldi**

«Belediyemiz'in (Seydi- şehir'in Sesi) ismi altında çıkarıldığı gazetenin halkı- mızın sesi olması gerekir. Halkın parasıyla yayınla- nan bu gazetenin memle- ketin meselelerine eğilme- si her Seydişehirli'nin ar- zusudur. Ne varki Seydişeh- hir Belediyesi bu gazeteyi amaçlarından saptırması ve SHP'nin yayın organı halin- e getirmiştir. Belediye

Sapık genç tecavüz ettiği çocuğu boğarak öldürdü

**Akçalar Canavarı
Tutuklanarak Cezaevine
Gönderildi**

— 12-15 yaş arasında 9 erkek çocuğa tecavüz ettiğini itiraf eden ve şartlı tahliye ile iki ay önce hapisten çıkan sa- pık S. Ali Çetiner (18) ■ Devamı Sayfa 3'te

**Devlete 32 Yıl Hizmet
Verdi**

**A. Fuat Şahin
Emekli Oldu**

İlçemizin tanınmış sima larından hemşehrimiz A. Fuat Şahin 16.7.1992 tari- hinde emekli oldu.

Devlete 32 yıl hizmet veren Eitbank Alüminyum Tesisleri Sivil Savunma Uzmanı A. Fuat Şahin e- mekli olmasından hemen sonra bir şirketin Seydi- şehir bürosunda temsilci- ni ■ Devamı Sayfa 3'te

**SSK Hastanesindeki Hastaların
Sağlığı Tehdit Altında**

— İlçemiz SSK hastane- tü kokuların odalara dol- duğu ve rahatsız oldukla- rını belirten hastane çalı- şanları «Hastane yanında hiç şehir çöplüğü olurmu» SSK hastanesi'nin 500- 600 metre kadar yakını- da bulunan şehir çöplüğü özellikle, rüzgarın çöplük- ten hastaneye doğru estiği zaman çöplükten çıkan kö- ■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

GURURUMUZ GAP

Güneydoğu Anadolu Projesi'nin kilit noktası- nı oluşturan Atatürk Barajı'nın iki ünitesi tören- le hizmete girdi. Cumhurbaşkanı Özal ve Başba- kan Demirel'in birlikte hizmete açtıkları GAP gerçekten de hepimiz için gurur vesilesidir.

Dünya basınında da yankılar uyandıran GAP projesi, ülkemizin istikbalinde ekonomik olduğu kadar etnik meselelerin çözümünde de mühim bir rol oynayacaktır. Batı ve Orta Anadolu'dan GAP'a tabii bir nüfus kayması meydana gelerek, ülkemizin birliğinin devamını sağlayacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de